• 1ks monitoru HF-150 na Úložiště radioaktivních odpadů Richard, Na Bídnici 2101/3, Litoměřice, 412 01, 

Česká republika 

• 1 ks monitoru HF-150 na Úložiště radioaktivních odpadů Dukovany, Dukovany 269, 675 50, Česká Republika 

5 Kupní cena a platební podmínky 

5.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši: 1 157 508,00 Kč bez DPH (slovy: jeden milion sto padesát sedm 
tisíc pět set osm korun českých). Ke Kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle aktuálně platných právních 

předpisů. 

5.2 Uvedená celková kupní cena je pevná a zahrnuje dopravu Zboží do v odst. 4.2 stanoveného místa dodání, 
instalaci, oživení, zprovoznění a metrologické ověření Zboží včetně předání příslušné dokumentace a dokladů.